



21/03/2025

Գնումների 2025 թվականի պլան

Պատվիրատուն՝		«Երևանի Ն. Գոգոյի անվան թիվ 35 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ				
Ծրագիրը՝		Կրթություն				
Անվանումը՝		Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր				
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝		Պետական բյուջե				
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգմ ան	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակ.)	Չափ. միավ.	Միավ. գինը	Քանակ	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	Գրասենյակային ապրանքներ					320,00
22820000	Ուսումնական նյութեր, ձևաթղթեր	ՄԱ	դրամ	177200	1	177,20
30197620	A4 թուղթ Svetocopy	ՄԱ	տուփ	1800	25	45,00
30197620	A4 թուղթ Double	ՄԱ	տուփ	2300	10	23,00
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	850	2	1,70
30192700	Ավագ գունավոր	ՄԱ	հատ	1200	2	2,40
30192700	Խելացի եռյակ	ՄԱ	հատ	1700	1	1,70
30192700	Թվեր՝ սովորում ենք հաշվել LՊ	ՄԱ	հատ	2200	1	2,20
37521140	Փայտե խաղ՝ գիտելիքների դասակարգման արկղ	ՄԱ	հատ	5700	1	5,70
37451520	Գնդակ փոքր թենիսի	ՄԱ	հատ	100	3	0,30
30197230	Թղթապանակ՝ ֆայլով	ՄԱ	հատ	450	3	1,35
30192770	Պլաստիլին Գամմա 18 գույն	ՄԱ	հատ	1400	1	1,40
39221460	Վրձնի հավաքածու 12 հ-ոց՝ փայտից	ՄԱ	հատ	900	1	0,90
33711210	Թաց անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	1150	1	1,15
30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	130	12	1,56
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	60	50	3,00
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	850	1	0,85
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	5	0,50
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	50	50	2,50
30192610	Մոլբերտ	ՄԱ	հատ	6000	2	12,00
30192130	Մատիտ սև	ՄԱ	տուփ	450	1	0,45
44111420	Գուաշ	ՄԱ	տուփ	1600	1	1,60
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	700	1	0,70
30194321	Գծագրական թուղթ	ՄԱ	հատ	210	10	2,10
22810000	Աշխատավարձի գիրք 150թ	ՄԱ	հատ	5500	1	5,50

22820000	Պահանջագիր	ՄԱ	հատ	6	100	0,60
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	180	15	2,70
30197230	Թղթապանակ պոլիէթիլենային	ՄԱ	հատ	950	2	1,90
30197230	Թղթապանակ կոճգամով	ՄԱ	հատ	160	8	1,28
37521150	Սեղանի խաղ	ՄԱ	հատ	3500	1	3,50
37521210	Լոտո	ՄԱ	հատ	1500	1	1,50
37521150	Սեղանի խաղ	ՄԱ	հատ	3500	1	3,50
37521150	Սեղանի խաղ	ՄԱ	հատ	3500	1	3,50
22111100	Աշխարհի հրաշալիքները	ՄԱ	հատ	2360	1	2,36
37521140	Ինտելեկտուալ խաղ	ՄԱ	հատ	4400	1	4,40
	Տնտեսական ապրանքներ					196,1
39831278	Չեղուկ սպասք լվանալու Perfect 5լիտր	ՄԱ	հատ	1260	9	11,34
39839100	Աղբահավաք Arix երկար 1հատ TK681	ՄԱ	հատ	1330	6	7,98
19642000	Տոպրակ միանգամյա օգտագործման B/Plast	ՄԱ	հատ	80	20	1,60
39811300	Օդափոխիչ Silk&Soft 300մլ նարնջային ամառ	ՄԱ	հատ	420	2	0,84
39811300	Օդափոխիչ Silk&Soft 300մլ անանուխ գրեյվֆրուտ	ՄԱ	հատ	420	1	0,42
39811300	Օդափոխիչ Simply Therapy 300մլ breeze	ՄԱ	հատ	440	1	0,44
39811300	Օդափոխիչ Silk&Soft 300մլ ծովային բրիզ	ՄԱ	հատ	420	2	0,84
39811300	Օդափոխիչ Silk&Soft 300մլ արևային հատապտուղ	ՄԱ	հատ	420	2	0,84
39811300	Օդափոխիչ Silk&Soft 300մլ մարոկյան վարդ	ՄԱ	հատ	420	1	0,42
39811300	Օդափոխիչ Silk&Soft 300մլ հատապտղային զամբյուղ	ՄԱ	հատ	420	1	0,42
39831284	Մաստիկա հեղուկ Egle 0.5կգ.	ՄԱ	հատ	570	5	2,85
31651400	Ժապավեն մեկուսիչ EG 20-15մ կապույտ	ՄԱ	հատ	260	4	1,04
31651400	Ժապավեն մեկուսիչ EG 19-20մ կապույտ	ՄԱ	հատ	300	1	0,30
31681700	Բաժանարար Continental Յտեղ սև 20-41	ՄԱ	հատ	330	3	0,99
31686000	Խրոց Makel սև/սպիտակ 22-01/22-02	ՄԱ	հատ	120	10	1,20
39831282	Կտոր միկրոֆիբրա Coltex 30x40սմ	ՄԱ	հատ	315	10	3,15
33761000	Թուղթ զուգարանի Papyrus 6հ. 65մ	ՄԱ	հատ	540	8	4,32
39831100	Ժավել Aroma Lux 5լ.	ՄԱ	հատ	510	6	3,06
39836000	Ավել հասարակ տեղական	ՄԱ	հատ	900	5	4,50
39831247	Չեղուկ Domestos 1լ. Winter freshness	ՄԱ	հատ	1230	2	2,46
39831247	Չեղուկ Domestos 1լ. citrus	ՄԱ	հատ	1230	2	2,46
39831247	Չեղուկ Domestos 1լ. atlantic	ՄԱ	հատ	1230	2	2,46
39831247	Չեղուկ Domestos 1լ. pine	ՄԱ	հատ	1230	1	1,23
18141100	Ձեռնոց ռետինե M	ՄԱ	հատ	420	20	8,40
19641000	Տոպրակ աղբի պ/է Avikom 20հ.60լ. գեր ամուր	ՄԱ	հատ	510	20	10,20
18141100	Ձեռնոց բանվորական Yan պուտերով	ՄԱ	հատ	190	10	1,90
39221500	Սպունգ Jahir 1հ.	ՄԱ	հատ	130	20	2,60
39221500	Սպունգ-քեչա սպասքի Arix 10հ.փոքր	ՄԱ	հատ	270	2	0,54
33761400	Անձեռնոցիկ Sofi Life 200հ. 2շ. պ/է	ՄԱ	հատ	345	5	1,73
31681700	Բաժանարար Continental 5տ սև	ՄԱ	հատ	500	5	2,50
31681700	Բաժանարար Continental 3տ սև	ՄԱ	հատ	310	5	1,55
30192231	Սկոչ Vertex 150մ. 45x48 թափանցիկ	ՄԱ	հատ	660	6	3,96
39831282	Կտոր ունիվերսալ Domowe 3հ.36x36սմ.art.	ՄԱ	հատ	460	10	4,60

31686000	Խրոց սև տեղական	ՄԱ	հատ	90	10	0,90
19641000	Տոպրակ աղբի պ/Է Avikom 20h. 60լիտր Էլո. Կապուլյո	ՄԱ	հատ	400	20	8,00
39221490	Սպունգ սպասք լվանալու Oris 5+2h.	ՄԱ	հատ	450	2	0,90
39221500	Սպունգ Jahir 1h.	ՄԱ	հատ	110	10	1,10
39821100	Կրոտ Flap կանաչ 60գր.	ՄԱ	հատ	300	9	2,70
39821100	Կրոտ Flap կարմիր 80գր.	ՄԱ	հատ	300	2	0,60
18141100	Ձեռնոց Reflexx90 ռետինե art-R90/L/	ՄԱ	հատ	490	5	2,45
18141100	Ձեռնոց Reflexx90 ռետինե art-R90/M/	ՄԱ	հատ	490	5	2,45
18141100	Ձեռնոց բանվորական Yan պուտերով	ՄԱ	հատ	190	20	3,80
39831100	Գել մաքրող միջոց Bianco 1լիտր ունիվերսալ	ՄԱ	հատ	520	10	5,20
39812600	Մաքրող փոշի Rakhsha 500գրամ	ՄԱ	հատ	310	10	3,10
39831284	Ջեղուկ հատակ մաքրելու Emsal 1լիտր laminat	ՄԱ	հատ	2630	2	5,26
39836000	Ավել հասարակ մոլորվական	ՄԱ	հատ	1160	11	12,76
39835000	Փայտ հատակի 1.1	ՄԱ	հատ	1500	10	15,00
39831100	Սպիրտ ժպլեի Brilas 5լիտր	ՄԱ	հատ	480	10	4,80
39831100	Ջեղուկ սպասք լվանալու Bio Shine Cristal 5լիտր խնձոր	ՄԱ	հատ	1500	7	10,50
39831100	Ջեղուկ սպասք լվանալու Bio Shine Cristal 5լիտր կիտրոն	ՄԱ	հատ	1500	3	4,50
33761000	Չուգարանի թուղթ Cleopatra 1h. 65մ.	ՄԱ	հատ	95	114	10,83
39839100	Աղբահավաք երկար+խոզանակ IRAK PLASTIC	ՄԱ	հատ	2500	1	2,50
39839100	Աղբահավաք երկար P/R	ՄԱ	հատ	1150	1	1,15
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր,					548,00
42121570	Ջեղուկ արգելակների	ՄԱ	հատ	1300	2	2,60
39224332	Դուլ 15լ	ՄԱ	հատ	2200	2	4,40
44511140	Զլունգ կալիտ արած QH	ՄԱ	հատ	5100	1	5,10
44511110	Բահ գյուղական թիակային	ՄԱ	հատ	2200	2	4,40
39241250	Մկրատ էտի (սեկատոր)	ՄԱ	հատ	6500	1	6,50
44511170	Փոցիս հատ	ՄԱ	հատ	1300	2	2,60
44221161	Թիակի պոչ հատ	ՄԱ	հատ	1300	6	7,80
44511110	Լապատկա սեռի ցեխի համար	ՄԱ	հատ	1000	2	2,00
44521121	Մակլավեց 70*150մմ հատ	ՄԱ	հատ	400	1	0,40
44221161	Փոցիս 12 ատամ հատ	ՄԱ	հատ	1450	1	1,45
44112730	Սոսինձ ՊՎԱ էմուլսիա 3.5 կգ	ՄԱ	կգ	5200	1	5,20
34221160	Կցորդ	ՄԱ	հատ	300	3	0,90
44521121	Փոցիսի պոչ 1.5 հատ	ՄԱ	հատ	1300	1	1,30
44221161	Տաշող քար	ՄԱ	հատ	3000	1	3,00
44112730	Ստեպլեր 3 ֆունկցիա	ՄԱ		4200	1	4,20
44521190	Բանալիների հավաքածու	ՄԱ	հատ	3500	1	3,50
44112730	Դիսկ պաբեդիտ	ՄԱ	հատ	1300	1	1,30
44511340	Ինդիկատոր Tapfine	ՄԱ	հատ	350	1	0,35
44511341	Պոլկա դերժատել	ՄԱ	հատ	400	5	2,00
34321100	Դռելի պարոն 10մմ ավտոմատ	ՄԱ	հատ	1500	1	1,50

42131380	Ծորակ FS	ՄԱ	հատ	1200	1	1,20
44521121	Միջուկ 8սմ	ՄԱ	հատ	2800	3	8,40
31221242	Լոմ մեծ	ՄԱ	հատ	5500	1	5,50
44511340	դռելի պատրոն 10մմռեզրա	ՄԱ	հատ	1800	1	1,80
42131490	Սիֆոն գոֆրե 1h	ՄԱ	հատ	1550	4	6,20
44521120	Փական	ՄԱ	հատ	2500	1	2,50
42131490	Kale 153-25,30,35	ՄԱ	հատ	2800	2	5,60
18811260	Ռեզինե սապոկ 41/42/43 հատ	ՄԱ	հատ	2500	1	2,50
44511330	պտուտակիչի գլխիկ	ՄԱ	հատ	150	4	0,60
44221161	Ծխնի դռան սպիտակ 751	ՄԱ	հատ	450	12	5,40
44221161	Ծխնի դռան սպիտակ 98	ՄԱ	հատ	650	5	3,25
31711160	Էլեկտրոդներ	ՄԱ	հատ	3700	1	3,70
34221160	Կցորդ (սկոբա) կաբելային 4	ՄԱ	հատ	5	200	1,00
34221160	Կցորդ (սկոբա) կաբելային 3	ՄԱ	հատ	5	200	1,00
34221160	Կցորդ (սկոբա) կաբելային 2	ՄԱ	հատ	5	200	1,00
33141192	Մեխ 2.5-50/60/80/90	ՄԱ	հատ	650	0,96	0,62
33141192	Մեխ 1.4-25	ՄԱ	հատ	1200	0,704	0,84
44411750	զուգարանակոնգի բաշոկ	ՄԱ	հատ	7500	13	97,50
44163140	ջրի խողովակ	ՄԱ	հատ	1500	7	10,50
44411742	զուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	6000	1	6,00
30192233	սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1300	3	3,90
44411100	Ծորակ Italomix 1 տեղ	ՄԱ	հատ	3500	4	14,00
44411100	Ծորակ Կրիստալ	ՄԱ	հատ	3500	1	3,50
44511340	Շաղափ (սվերյո) պաբեդիտ	ՄԱ	հատ	350	4	1,40
44511340	Շաղափ (սվերյո) պաբեդիտ	ՄԱ	հատ	350	2	0,70
44511343	Գայլիկոն տեղ. Makita 7մմ	ՄԱ	հատ	850	8	6,80
44511330	Ատվյոռտկա փոքր	ՄԱ	հատ	2300	1	2,30
44511240	Աքցան 7 Ronix PRO RH-127	ՄԱ	հատ	2850	1	2,85
44511700	Հարթաշուրթ 7/8 դյույմ Ronix	ՄԱ	հատ	2850	1	2,85
44511340	Նասաղկա PH2*90մմ ZUBR	ՄԱ	հատ	300	3	0,90
44511340	Շաղափ (սվերյո) պաբեդիտ 8մմ	ՄԱ	հատ	550	2	1,10
44511340	Շաղափ (սվերյո) պաբեդիտ 7մմ	ՄԱ	հատ	450	2	0,90
44511340	Շաղափ 10 Matrix	ՄԱ	հատ	750	2	1,50
44511340	Շաղափ 8 Matrix	ՄԱ	հատ	600	1	0,60
44511100	Օդամղիչ 100 W ANI	ՄԱ	հատ	3700	2	7,40
44511330	Պտուտակահան թեքվող 13*1	ՄԱ	հատ	2900	1	2,90
44511340	Շաղափ (սվերյո) kobalt 6մմ	ՄԱ	հատ	850	2	1,70
44511340	Շաղափ (սվերյո) kobalt 5մմ	ՄԱ	հատ	600	2	1,20
44521121	Միջուկ AKKPES 9սմ	ՄԱ	հատ	2700	1	2,70
30192210	Պոլիմերային ժապավեն / ֆուս	ՄԱ	հատ	500	5	2,50

44100000	Թել պակլի փոքր	ՄԱ	հատ	150	3	0,45
31500000	Լեդ լամպ 200W կալաշնիկով	ՄԱ	հատ	300	10	3,00
44521121	Մեխանիզմ դռան EADER F S	ՄԱ	հատ	3900	2	7,80
44521121	Միջուկ AKKPES 10սմ կողով	ՄԱ	հատ	2900	2	5,80
44221161	Ծխնի դռան սալիտակ	ՄԱ	հատ	450	3	1,35
44112730	Մետաղ կտրող քար 230 արծիվ	ՄԱ	հատ	1000	2	2,00
44112730	Մետաղ կտրող քար 125 արծիվ	ՄԱ	հատ	600	4	2,40
31660000	Էլեկտրոդ Գեկա 3-ոց	ՄԱ	տուփ	5000	1	5,00
44111439	Ներկ սփռել BOSNY 300մգ	ՄԱ	հատ	1300	2	2,60
44100000	Պակլի թել կծիկ	ՄԱ	հատ	440	1	0,44
44192610	Մեխ 1.4-25/1, 8-32	ՄԱ	կգ	1200	1	1,20
31221242	Դյուբել պլաստմասսե N6	ՄԱ	հատ	3	200	0,60
31221242	Դյուբել պլաստմասսե N7	ՄԱ	հատ	4	200	0,80
31221242	Դյուբել պլաստմասսե N8	ՄԱ	հատ	5	104	0,52
31651400	Իզոլենտ Vini Tape	ՄԱ	հատ	200	10	2,00
44112140	Լամինատ 18 1.83*3.66 1-ին խումբ	ՄԱ	հատ	31000	1	31,00
44191700	Կտակա ինքնասոսնծվող YT 102	ՄԱ	հատ	110	1	0,11
44191700	Կռոմկա ԿՊԵԲ 22*04	ՄԱ	մետր	50	15	0,75
45421130	Կռոմկա կպցնել	ՄԱ	մետր	120	15	1,80
44400000	ճոպանի ձգան 8մմ	ՄԱ	հատ	200	2	0,40
44500000	կախիչ ջահի	ՄԱ	հատ	30	6	0,18
31221242	դյուբել մետաղական	ՄԱ	հատ	120	4	0,48
31530000	լեդ լամպ	ՄԱ	հատ	2000	3	6,00
31531600	Լուսատու LED 60W 6500K 120սմ պյունիսե իրանով Ellight line	ՄԱ	հատ	4600	40	184,00
	Ընթացիկ վերանորոգման ապրանքներ, աշխատանքներ					6 589,93
31221230	Մալուխ 2x6	ՄԱ	մետր	1040	100	104,00
31512360	Լուսարձակ 100վտ	ՄԱ	հատ	14000	4	56,00
44221141	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	600	1	0,60
39221460	Վրծին Biber	ՄԱ	հատ	650	1	0,65
44111412	Ներկ	ՄԱ	հատ	2800	11	30,80
44531130	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	22	50	1,10
31221242	Դյուբել	ՄԱ	հատ	5	100	0,50
44831500	Լուծիչ Նոյ	ՄԱ	հատ	3600	2	7,20
44111439	Ներկ սփռել	ՄԱ	հատ	1200	7	8,40
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	5200	3	15,60
44221161	Դռան ծղնի	ՄԱ	հատ	100	24	2,40
39221460	Վրծին	ՄԱ	հատ	400	1	0,40
44192700	Վալիկ ներկի	ՄԱ	հատ	550	4	2,20
44192700	Վալիկի պոչ	ՄԱ	հատ	600	1	0,60
44531130	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	4	50	0,20
44111414	Ներկ ECO Latex	ՄԱ	հատ	11000	1	11,00
44521121	Դռան բռնակ միջուկ	ՄԱ	հատ	4500	1	4,50
30192232	Սկոչ դեղին թղթից	ՄԱ	հատ	750	2	1,50
44111412	Ներկ ունիվերսալ	ՄԱ	հատ	400	5	2,00

44192700	Վալիկի պահուստային	ՄԱ	հատ	200	4	0,80
44191700	գրունտ Mikart	ՄԱ	հատ	500	3	1,50
30192231	շինարարական սկոտչ	ՄԱ	հատ	500	1	0,50
44921500	ծեփամածիկ գիպսակարտոնի	ՄԱ	հատ	5000	1	5,00
44191700	անկեռ MF 10*152	ՄԱ	հատ	120	4	0,48
39221460	վրձին Biber 50 հատ	ՄԱ	հատ	450	1	0,45
44511260	շուշաթուղթ 100/120	ՄԱ	հատ	1900	1	1,90
44531180	Կահույքի բլրտ 6*40	ՄԱ	հատ	30	1000	30,00
44531180	Գայկա 6մմ	ՄԱ	հատ	10	1000	10,00
44531220	Շալբա 6*20	ՄԱ	հատ	10	300	3,00
44511340	Գալիկոն N6.5	ՄԱ	հատ	450	5	2,25
44511340	գալիկոն 4.5մմ TAC100453	ՄԱ	հատ	250	5	1,25
37821140	Ածուխ TH220502-6	ՄԱ	հատ	2200	1	2,20
44530000	Չերեպիցայի նասատկա 10մմ	ՄԱ	հատ	400	2	0,80
44531130	Նասադկա տանիքի շուրուպի	ՄԱ	հատ	300	2	0,60
39221460	վրձին տափակ	ՄԱ	հատ	750	1	0,75
44831500	լուծիչ պարսկական	ՄԱ	հատ	4900	2	9,80
44192700	վալիկի պահուստային գլանակ	ՄԱ	հատ	150	2	0,30
44111412	ներկ վառ կանաչ	ՄԱ	հատ	5200	3	15,60
45231129	Ջեռուցման համակարգի վթարի որոնման աշխատանքներ	ՄԱ	անգամ	30000	1	30,00
45211229	Վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	198000	1	198,00
45231144	Կոյուղագծի խցաբացման աշխատանքներ	ՄԱ	անգամ	20000	4	80,00
45231144	Կոյուղագծի խցաբացման աշխատանքներ փչող մեքենայով	ՄԱ	անգամ	105000	1	105,00
45000000	Ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքներ 1	ԳՀ	դրամ	763 100	1	763,1
45000000	Ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքներ 2	ԳՀ	դրամ	5 077 000	1	5 077,0
	Մեքենաներ և սարքավորումներ					270,00
42121150	Պոմպ խորքային LUCKYPRO V1100F	ՄԱ	հատ	91200	1	91,20
35111180	Հակահրդեհային խողովակ 2"	ՄԱ	մետր	380	60	22,80
44530000	Չժանգոտվող մետաղից խամուտ 48-51	ՄԱ	հատ	750	3	2,25
44530000	Հակահրդեհային համակարգի ալյումինե կցամասեր 2" զույգով շտուկեռ	ՄԱ	հատ	3750	1	3,75
35121320	IP տեսախցիկներ 5mp	ՄԱ	հատ	30000	5	150,00
	Համակարգչային տեխնիկա					2 299,40
30230000	Սեղանի համակարգիչ լրակազմ	ԳՀ	կոմպլ	241 800	8	1 934,40
30230000	Պրոյեկտոր Էկրանով և կախոցով	ԳՀ	կոմպլ	365 000	1	365,00
	Աշակերտական գույք					972,00
39121470	Աշակերտական սեղան 2 աթոռներով	ՄԱ	կոմպլեկտ	36000	27	972,00
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					16 371,90
92421100	Տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	200000	1	200,00
50111130	Մեքենա սարք. ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	683000	1	683,00
45311128	Համակարգչային դասարանի մոնիտորային աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	107000	1	107,00
45231215	Նոր Տեսախցիկների տեղադրում	ՄԱ	հատ	12000	5	60,00

45231215	Ցանցային սարքավորումների մոնտաժ և նորոգում	ՄԱ	հատ	8000	5	40,00
50111260	Ինտերնետ կապի բարելավում, կապի հզորացում	ՄԱ	հատ	10000	3	30,00
50111260	Հին համակարգի տեսախցիկի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	10000	1	10,00
65300000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	3007700	1	3 007,70
65200000	Ջեռուցման բաշխում	ՄԱ	դրամ	7667000	1	7 667,00
65100000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1360100	1	1 360,10
90512000	Աղբի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	349200	1	349,20
90900000	Ախտաբանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,00
64211100	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	285400	1	285,40
72400000	Ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ	72000	1	72,00
79710000	Պանորդական ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	20000	12	240,00
48441300	Հաշվապահական ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,00
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	528000	1	528,00
65200000	Ջեռուցման համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	330000	1	330,00
57210000	Գույքագրում, գնահատում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,00
79411210	Գնումների համակարգում	ՄԱ	դրամ	360000	1	360,00
22111170	Նախագծանախահաշվային աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	482500	1	482,50